
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 
2024.gada 28.novembrī          (Nr.15) 

             

1.§ 

Par maksas pakalpojumiem 

[...] 

1.2(Lēmums Nr.1197) 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu maksu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot Krāslavas 

novada Labklājības pārvaldes iesniegtos maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinus un maksas 

pakalpojumu cenrāžus,  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. No 2025.gada 1.janvāra apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu vienai 

personai: 

 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

 1.1.1.vienai personai mēnesī– 1045 euro (viens tūkstotis četrdesmit pieci 00 centi); 

 1.1.2. vienai personai dienā – 34,36 euro ( trīsdesmit četri euro 36 centi); 

 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” pakalpojumu maksu: 

 1.2.1. vienai personai mēnesī – 1015 euro (viens tūkstotis piecpadsmit  euro 00 centi); 

 1.2.2. vienai personai dienā – 33,37 euro ( trīsdesmit trīs euro 37 centi); 

 

1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

 1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1060 euro (viens tūkstotis sešdesmit euro 00 centi); 

 1.3.2.  vienai personai dienā – 34,85 euro ( trīsdesmit četri euro 85 centi). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 27.maija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

mailto:dome@kraslava.lv


pašvaldības budžeta” prasībām no 2025.gada 1.janvāra, piemērojot lēmuma 1.punktā 

noteikto  pakalpojumu maksu vienai personai mēnesī/dienā. 

3. Noteikt, ka persona, kura deklarēta Krāslavas novada pašvaldības teritorijā vismaz 5 gadus 

pirms ievietošanas sociālās aprūpes iestādē, sedz 1.punktā noteikto maksu par pakalpojumu 

925 euro (deviņi simti divdesmit pieci euro 00 centi)  vienai personai mēnesī apmērā. 

4. Noteikt, ka starpību starp lēmuma 1.1.,1.2. un 1.3. punktos noteikto pakalpojuma maksu un 

3.punktā noteikto pakalpojuma  maksu (vienai personai mēnesī)  sedz Krāslavas novada 

pašvaldība. 

5. Ar 2025.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 25.janvāra Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr.56 “Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu 

maksu” (protokols Nr.1, 14.§ 14.1.p).  

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks   (paraksts)     A.Trūlis 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs   (paraksts)                     I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs         I.Ekmane 

02.12.2024 






